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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK INFORMATIKA
PERIODE : 2022 GENAP

Mata kuliah : Keprofesian Informatika Nama Kelas : A2 T3
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TBB207161 SKS : 1

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2070231004 DIMAS ADI PRASETYO 0.00 0.00 0.00 31.25 3.13 E  
2 2070231011 SAMUEL SIMANJUNTAK 0.00 0.00 0.00 68.75 6.88 E  
3 2070231016 MAULANA USMAN 70.00 65.00 70.00 93.75 70.88 B ✔  
4 2070231018 ADITYA RINJANI 70.00 70.00 72.00 87.5 72.55 B+ ✔  
5 2070231020 HAIKAL FIKRI 74.00 75.00 74.00 93.75 76.28 A- ✔  

6 2070231030 RAVELINO AWALIAN
UNFETO

75.00 72.00 70.00 81.25 72.72 B+ ✔  

7 2070231034 MUHAMMAD SIDIK 80.00 70.00 75.00 87.5 75.75 B+ ✔  
8 2070231042 GABE GRAPHE 72.00 65.00 65.00 75 67.40 B- ✔  

9 2070231046
MOCHAMMAD MIFTAHU
RIZQI 0.00 70.00 72.00 81.25 57.93 C ✔

 

10 2070231048
MUHAMMAD HIBBAN
ZUBAIR

72.00 70.00 60.00 87.5 68.15 B ✔
 

11 2070231064 AKIM NURTAQWA 60.00 72.00 72.00 68.75 69.27 B ✔  
12 2070231068 RAFFLI NUGROHO 70.00 70.00 70.00 93.75 72.38 B+ ✔  
13 2070231070 FARIZ DANDY LAZUARDI 76.00 74.00 72.00 87.5 74.95 B+ ✔  
14 2070231077 ABDURRAHMAN RASYID 0.00 0.00 0.00 31.25 3.13 E  
15 2070231078 ALVITO DEANNOVA 74.00 70.00 72.00 87.5 73.35 B+ ✔  
16 2070231083 MASAJI MULYA ADMAJA 72.00 65.00 65.00 75 67.40 B- ✔  

17 2070231091 NADA SYIFA 72.00 72.00 72.00 87.5 73.55 B+ ✔  
18 2070231108 LAILI PUTRI FAJRI 0.00 0.00 0.00 31.25 3.13 E  
19 2170231022 SAIF FARHAN 78.00 72.00 70.00 62.5 71.45 B ✔  

20 2170231030
DYAH AYU
KUSUMANINGRUM 76.00 74.00 74.00 93.75 76.38 A- ✔

 

21 2170231032
ALFARAJA AGUNG
PRASETYO 65.00 70.00 70.00 81.25 70.13 B ✔

 

22 2170231033 ALI ROSI 77.00 70.00 70.00 75 71.90 B ✔  
23 2170231034 AHMAD ASRULLOH 0.00 70.00 72.00 68.75 56.68 C ✔  

24 2170231038 I KADEK CANDRA
ARIYOGA

0.00 65.00 65.00 87.5 54.25 D  

25 2170231041
RAIHAN CHETTA ANANTA
ARIANO 75.00 72.00 72.00 87.5 74.15 B+ ✔

 

26 2170231043
RAMADHAN PUTRA
NUGRAHA

80.00 72.00 60.00 75 69.10 B ✔
 

27 2170231061 BRILLIANT
CHRISTOPHER NARA

72.00 72.00 70.00 75 71.50 B ✔  

28 2170231062 RISYA MAULIDIA 78.00 75.00 75.00 87.5 76.85 A- ✔  
29 2170231065 AGNI RADITYO ZAUHAIR 70.00 70.00 72.00 62.5 70.05 B ✔  

30 2170231067
DISKY PHITER
BUDIYANSYAH 72.00 75.00 65.00 93.75 72.28 B+ ✔
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK INFORMATIKA
PERIODE : 2022 GENAP

Mata kuliah : Keprofesian Informatika Nama Kelas : A2 T3
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TBB207161 SKS : 1

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 2170231069 MUHAMMAD DWIKI
PRAYOGA

65.00 70.00 70.00 87.5 70.75 B ✔  

32 2170231070 ADAM ELVANDI YUSUP 72.00 72.00 70.00 87.5 72.75 B+ ✔  

33 2170231071
ZAHRAN RAFIF
ZUHAYR 78.00 72.00 70.00 81.25 73.33 B+ ✔

 

34 2170231072 HANIF YUDHA
PRATAMA

74.00 75.00 75.00 93.75 76.68 A- ✔  

35 2170231073 MUHAMMAD RAJA
LUBIS

72.00 70.00 0.00 81.25 43.53 E  

36 2170231074 MAHESA JANAR 74.00 75.00 72.00 81.25 74.22 B+ ✔  
37 2170231076 HUDA ARYA WIGUNO 0.00 72.00 70.00 50 54.60 D  
38 2170231086 AZRIEL PRADANA 70.00 75.00 72.00 50 70.30 B ✔  

39 2170231092 RAIHAN WIDAROFI
AKBAR

75.00 72.00 72.00 68.75 72.27 B+ ✔  

40 2170231096 BAYU ADITYA PUTRA 72.00 72.00 72.00 75 72.30 B+ ✔  
Tanggal Cetak : Rabu, 26 Juli 2023, 18:25:27
Paraf Dosen :

WARGIJONO UTOMO, ST., S.Kom., M.Kom
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TEKNIK INFORMATIKA

2022 GENAP
Mata kuliah : Keprofesian Informatika Nama Kelas : A2 T3
Dosen Pengajar : WARGIJONO UTOMO, ST., S.Kom., M.Kom

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2070231004 DIMAS ADI PRASETYO 16 10 5 31.25

2 2070231011 SAMUEL SIMANJUNTAK 16 3 11 1 68.75

3 2070231016 MAULANA USMAN 16 15 93.75

4 2070231018 ADITYA RINJANI 16 1 14 87.5

5 2070231020 HAIKAL FIKRI 16 15 93.75

6 2070231030 RAVELINO AWALIAN UNFETO 16 2 13 81.25

7 2070231034 MUHAMMAD SIDIK 16 1 14 87.5

8 2070231042 GABE GRAPHE 16 3 12 75

9 2070231046 MOCHAMMAD MIFTAHU RIZQI 16 2 13 81.25

10 2070231048 MUHAMMAD HIBBAN ZUBAIR 16 14 1 87.5

11 2070231064 AKIM NURTAQWA 16 4 11 68.75

12 2070231068 RAFFLI NUGROHO 16 15 93.75

13 2070231070 FARIZ DANDY LAZUARDI 16 1 14 87.5

14 2070231077 ABDURRAHMAN RASYID 16 10 5 31.25

15 2070231078 ALVITO DEANNOVA 16 1 14 87.5

16 2070231083 MASAJI MULYA ADMAJA 16 3 12 75

17 2070231091 NADA SYIFA 16 1 14 87.5

18 2070231108 LAILI PUTRI FAJRI 16 10 5 31.25

19 2170231022 SAIF FARHAN 16 5 10 62.5

20 2170231030 DYAH AYU KUSUMANINGRUM 16 15 93.75

21 2170231032 ALFARAJA AGUNG PRASETYO 16 2 13 81.25

22 2170231033 ALI ROSI 16 3 12 75

23 2170231034 AHMAD ASRULLOH 16 4 11 68.75

24 2170231038 I KADEK CANDRA ARIYOGA 16 1 14 87.5

25 2170231041 RAIHAN CHETTA ANANTA ARIANO 16 1 14 87.5

26 2170231043 RAMADHAN PUTRA NUGRAHA 16 3 12 75

27 2170231061 BRILLIANT CHRISTOPHER NARA 16 3 12 75
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Bekasi, 26 Juli 2023
Ketua Prodi Teknik Informatika

HERRY WAHYONO
NIP. 0330115904

28 2170231062 RISYA MAULIDIA 16 1 14 87.5

29 2170231065 AGNI RADITYO ZAUHAIR 16 4 10 1 62.5

30 2170231067 DISKY PHITER BUDIYANSYAH 16 15 93.75

31 2170231069 MUHAMMAD DWIKI PRAYOGA 16 1 14 87.5

32 2170231070 ADAM ELVANDI YUSUP 16 1 14 87.5

33 2170231071 ZAHRAN RAFIF ZUHAYR 16 2 13 81.25

34 2170231072 HANIF YUDHA PRATAMA 16 15 93.75

35 2170231073 MUHAMMAD RAJA LUBIS 16 2 13 81.25

36 2170231074 MAHESA JANAR 16 2 13 81.25

37 2170231076 HUDA ARYA WIGUNO 16 7 8 50

38 2170231086 AZRIEL PRADANA 16 7 8 50

39 2170231092 RAIHAN WIDAROFI AKBAR 16 4 11 68.75

40 2170231096 BAYU ADITYA PUTRA 16 3 12 75


